## CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAJÁ

CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Fone: (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Osvaldo de Araújo - Dores do Indalá-MG e-mail: camaradores@indanet.com.br

"PAUTA DA 16° REUNIÃO ORDINÁRIA DO 2° PERÍODO LEGISLATIVO DA 34° LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG, AOS 05 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2018 ÀS DEZENOVE HORAS".

## ORDEM DO DIA:

I - ABERTURA: Presidente Leonardo Diógenes Coelho

II - LEITURA DA ATA

III - LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS

IV- PROPOSIÇÕES APRESENTADAS

I - Projeto de Lei nº 19/2018 - "Altera a Lei 2.736/2017". (Doação de lote);

Turno único de discussão e votação

II - Projeto de Lei nº 16/2018 - "Autoriza o Município a fazer doação de lote nesta cidade";

Segunda discussão e votação

III - Projeto de Lei nº 17/2018 - "Autoriza o Município a fazer doação de lote nesta cidade";

Segunda discussão e votação

IV - Projeto de Lei nº 18/2018 - "Altera o art. 1º da lei nº 2.100/2004 e dá outras providências"; (doação de lote)

Segunda discussão e votação

Avisos e Encerramento:

Plenário da Ćāmara Municióal, aos 05 dias do mês de junho de 2018.

Leonardo Diógenés Coelho

João Gilberto da Silva

Sécrétário